PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 119/18.  Processo  Administrativo:  2885/18.  Chamada  Pública:  02/18.  Objeto:
aquisição de  iogurte integral com  polpa  de  fruta da Agricultura  Familiar  e  do
Empreendedor Familiar Rural. A Comissão Municipal de Licitações da Prefeitura Municipal
de Pirassununga, torna público para os fins e efeitos do disposto da Lei de Licitações, que
a  empresa  COOPERATIVA  DE  PRODUÇÃO  INDUSTRIALIZAÇÃO  E
COMERCIALIZAÇÃO  AGROPECUÁRIA  DOS  ASSENTADOS  E  AGRICULTORES
FAMILIARES  DA REGIÃO  NOROESTE  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO  –  COAPAR
apresentou recurso dentro do prazo legal contra a Ata de Julgamento publicada no D.O.E.
em 29 de setembro de 2018. Assim, fica concedido o prazo de cinco dias úteis, a contar
desta publicação, para eventuais contrarrazões. Pirassununga, 08 de outubro de 2018.
Marta Braga Palma – Presidente da CML.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO